
 

 

 

 

 

 *BM1300588* 

  BM1300588 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 15 april 2013 

 

Gelet op: 

Artikel 147 Gemeentewet en artikel 81 oa van de Gemeentewet en de verordening op de 

rekenkamercommissie vastgesteld op 31 mei 2012. 

 

besluit: 

 

een uitzondering te maken op de verordening van de rekenkamercommissie en de benoeming van 

de heer Q.G.J. de Boer, extern lid van de rekenkamercommissie te verlengen tot 1 april 2015.  

 

 

 

 

Steenbergen, 25 april 2013 

 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


